«Мордiн»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения
 «Мордино»

КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 24 ноября 2023 года
	[bookmark: _GoBack]                            № V-25/4

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения от 20 октября 2016 года № IV-2/2
«О назначении пенсии Турубанову С.А.»

Руководствуясь ст. 4, 5 Закона Республики Коми от 30 апреля 2008 года № 24-РЗ «О пенсионном обеспечении депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», Устава сельского поселения «Мордино», Совет муниципального образования сельского поселения «Мордино» решил:
1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения от 20 октября 2016 года № IV-2/2 следующие изменения: слова «в размере 15292,8 рублей»  заменить на слова «в размере  18 582 рублей».
2.Решение Совета сельского поселения «Мордино» от 26 июля 2022 года № V-10/1 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мордино» от 20 октября 2016 года № IV-2/2 «О назначении пенсии Турубанову С.А.» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие  с 01 ноября 2023 года.

Глава сельского поселения                                               О.М. Шарикадзе
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]